URL: <http://isdmovement.com/Mehestan.htm>

E-mail: mehestan.isdm@gmail.com

Fax: (US) : 509-352-9630

FaceBook: [Mehestan](#)

خبرنامه - شماره 4 - 23 بهمن 1396 - 12 فوریه 2018 - مخصوص اعضاء مهستان

یک نامه و استعفاء

من، حمیدرضا برهانی، ساکن بلژیک و یکی از هموندان سابق مهستان، بدلیل های زیر از ادامه همکاری با این تشکیلات پوزش می خواهم.

به عنوان یک ایرانی که خواستار سربلندی و پیشرفت کشورم هستم روش دمکراسی را تنها روش مناسب برای اداره کشور و رسیدن به صلح و آبادانی ایران میدانم.

آقای میلاد آقائی - آقای هلمند اربابی - خانم بهنوش اسحاقی - خانم شرن اسفندارمز - آقای حسن اعتمادی - خانم پگاه امینی - آقای حسن دانشور - آقای مجد فارسی - خانم سپیده قیاسوند - آقای مهدی مفخمی - آقای آرمان نجم - آقای اسماعیل نوری علا - آقای منوچهر یزدیان.

اولین جلسه شورای آلترناتیو روز پنج شنبه 15 فوریه 2018 (26 بهمن 1396) برگزار شد و گزارش مذاکرات و تصمیمات آن در جلسه نشست عمومی اعضاء مهستان (و نه مجمع عمومی که فقط در آن رای گیری های لازم انجام می شود) مطرح خواهد شد. دعوت نامه برای شرکت در نشست عمومی یکشنبه متعاقباً برایتان ارسال خواهد شد.